ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ КОНТРОЛЮ, ИСПОЛЬЗОВАНИЮ

И ОХРАНЕ ПАМЯТНИКОВ ИСТОРИИ И КУЛЬТУРЫ
П Р И К А З

окуд

J 4I ‘ • Г)С
U  j  . № 7 -7% ■ Та

О внесении изменения
в приказ КГИОП
от 17.06.2016 № 8-279

1. Внести изменение в приказ КГИОП от 17.06.2016 № 8-279 «О комиссш
по противодействию коррупции в КГИОП», изложив приложение № 2 к приказу согласн<
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа остается за председателем КГИОП.

Председатель КГИОП С.В.Макаров

Приложение
к приказу КГИОП
от т а  у * г - /

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции в КГИОП

Председатель комиссии

Макаров Сергей Владимирович - председатель КГИОП

Заместители председателя комиссии

„  А — - первый заместитель председателя КГИОПЛеонтьев Александр I аврилович 1 г

Аганова Галина Рэмовна - заместитель председателя КГИОП - начальник
Управления организационного обеспечения,
популяризации и государственного учета
объектов культурного наследия

Члены комиссии:

Трушина
Жанна Германовна

Зимина
Виктория Евгеньевна

Борисова
Елена .Александровна

Коркишко
Елена Владимировна

Мангу шев
Рашид Абдуллович
(по согласованию)

начальник Юридического управления -
юрисконсульт КГИОП

начальник Финансово-экономического отдела -
главный бухгалтер КГИОП

начальник Отдела по вопросам государственной
службы и кадров КГИОП

главный специалист Отдела по вопросам
государственной службы и кадров КГИОП

член Совета по сохранению культурного наследия
при Правительстве Санкт-Петербурга, заведующие
кафедрой геотехники ФГБУК ВПО «Санкт-
Петербургский государственный архитектурно-
строительный университет»

Секретарь комиссии

Давыдова - начальник отдела координации и контроля
Нателла Вахтанговна Управления организационного обеспечения,

популяризации и государственного учета
объектов культурного наследия КГИОП